
ZARZĄDZENIE NR 53/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodu 

osobistego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z wejściem 
w życie z dniem 1 marca 2015r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach 
osobistych (Dz. U. Nr 167, poz. 1131 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1. Powołać Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
w składzie:
1) Karina Sulejewska - Przewodnicząca Komisji;
2) Elżbieta Krawczyk - Członek Komisji;
3) Anna Ratajczak - Członek Komisji.

§ 2. Komisja dokona inwentaryzacji druków na dzień 28 lutego 2015r.
§ 3. Przeprowadzić brakowanie druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 
niewykorzystanych do dnia 28 lutego 2015r.

§ 4. Komisja przystępuje do brakowania nie wcześniej niż po 25 marca 
2015r.

§ 5. Ustalić termin przeprowadzenia inwentaryzacji i brakowania do dnia 
30 kwietnia 2015r.

§ 6. Komisja z czynności brakowania sporządza protokół 
w 2 egzemplarzach. Jeden egzemplarz protokołu wraz z plikiem exel 
zawierający wykaz wszystkich druków ścisłego zarachowania 
ustrukturyzowany według numerów formularzy przekazuje do Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Pionu Spraw 
Obywatelskich.

Id: F1DBDC5E-6F44-4D37-98C8-7B56DA177ECD. Przyjęty Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F1DBDC5E-6F44-4D37-98C8-7B56DA177ECD. Przyjęty Strona 2




